Kajaanin Judokerho ry
y-1463333-5

Tilinpaatos ajalta 1.1.— 31.12.2020

Tilinpdatos on sailytettdvad 31.12.20230asti.

Osoite: Kansakoulunkatu 64

87150 Kajaani

Kotipaikka: Kajaani




Kajaanin Judokerho ry

TILINPAATOS TILIKAUDELTA 1.1.-31.12.2020
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Tilinpé&toksen allekirjoitus
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Tiama4 tilinpditos on sdilytettdva 31.12.2030 asti.

Tilikauden tositeaineisto on sdilytettdva vdhintdén 6 vuotta
sen tilivuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on pééttynyt,
ellei kirjanpitolain 2 luvun 10§:n 4 momentin sé@nnoksesti
muuta johdu.

Tilinp##tksen on toteuttanut:
Yrityspalvelu E. Saxholm
Eero Saxholm, KLLT

87100 Kajaani



Y-LUNNuS 14063333-3

Kajaanin Judokerho ry

1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019
TULOSLASKELMA
Varsinainen toiminta
Tuotot
Tuotot 25 737,87 2573787 26 683,24 26 683,24
Kulut
Poistot - 135,71 - 180,94
Muut kulut -30 659,40 -30 795,11 -37200,16 -37381,10
Tuotto-/Kulujdama -5057,24 - 10 697,86
Varainhankinta
Tuotot
Tuotot 4 030,00 4 030,00 7 160,00 7 160,00
Tuotto-/Kulujdédma -1027,24 -3537,86
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotto-/Kulujaédma -1027,24 -3 537,86
Satunnaiset erét
Yleisavustukset 4 176,00 4 176,00 3 812,00 3 812,00
Tilikauden tulos 3 148,76 274,14

Tilikauden ylijaam3 (alijasima) 3 148,76 274,14



Kajaanin Judokerho ry

TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyodykkeet
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset
Muut saamiset lyhytaik.
Rahat ja pankkisaamiset

Vastattavaa

OMA PAAOMA
Ed. tilikausien yljaama-(alij.
Tilikauden ylijdsima (alijadma)

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat
Muut lyhytaikaiset velat

0,00

0,00
0,00

31.12.2020

407,10

0,00
2111533

2152243

18 373,67
3 148,76

0,00

2152243

300,00

220991
135,50

Y-tunnus 1463333-5

31.12.2019
542,81

300,00
19 876,27

20 719,08

18 099,53
274,14

234541
20 719,08



Kajaanin Judokerho ry LIITETIEDOT
y-1463333-5

1. Tilinpéédtoksen laatimisessa noudatettu sasinnosto

Tilinp##tss on laadittu pien- ja mikroyrityksen tilinpaétoksessd esitettévisté
tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssadnndstod

2. Henkilosto

Yhdistyksessi ei ollut tilikaudella palkattua henkilostoa.

3. Oman pésioman muutokset

2020 2019
OMA PAAOMA
Vapaa oma pidoma
Ed.tilikausien yli-/alijagmd  18.373,67 18.099,53
Tilikauden yli-/alij#ima 3.148,76 274,14
Vapaa oma piddoma yhteensd 21.522,43 18.373,67

OMA PAAOMA YHTEENSA 21.522,43 18.373,67



Kajaanin Judokerho ry y-1463333-5

TILINPAATOS 31.12.2020

KIRJANPITOKIRJAT
Péivékirja atk-tulosteina
Padkirja atk-tulosteina
Tilinp&&tos sidottuna
Tase-erittelyt sidottuna

TOSITELAJIT JA SAILYTYSTAPA

Ei tositelajeja, tositteet paperitositteina

Tilinpé#dtoksen allekirjoitus:
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Tilinpéddtosmerkinti:

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tdndin annettu
toiminnantarkastuskertomus.
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Marko Massinen




TASE-ERITTELYT



Kajaanin Judokerho ry

TASE-ERITTELYT
y-1463333-5 31.12.2020
PYSYVAT VASTAAVAT

Aineelliset hyodykkeet
Koneet ja kalusto 1.1. 542,81
Lisdykset; 0,00
Tilikauden poisto 25%/mj - 135,71
Koneet ja kalusto 31.12.2020 407,10
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Rahat ja pankkisaamiset
Nordea FI32 1057 3000 2082 76 21.115,33
Rahat ja pankkisaamiset 31.12.2020 21.115,33

Tase-erittelyt laati 15.3.2021 Tase-erittelyt tarkasti/hyvaksyi

Fero Saxholm, KLT Aki FIsjt, puh.johtaja




